
Impression du 18/12/2016 à 17:55:54

Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

23 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428100 HENCK Alexandre BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

1 5429602 VILLENEUVE Timéo BRIEY USTT 707 7Moins de 11 ans

1 5430527 VERNEAU Jules NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

1 5431107 BAY Tristan FAULX FR 500 5Moins de 13 ans

1 8813870 SIMON Noé VILLERS LES NAN 559 5Moins de 13 ans

1 5428086 YEGHIAZARYAN Hakob NEUVES MAISONS 750 7Moins de 13 ans

7 5428781 IOPETI Ethan LUNEVILLE ALTT 532 5Moins de 12 ans

8 5427380 ROUSSEL Jordan DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans

9 5428659 SANLIS Alexandre NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 12 ans

10 5429581 CORVELLEC Victor HEILLECOURT LOI 528 5Moins de 11 ans

11 5428470 KERBOUA Noham NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

12 5430701 VAN-REETH Stan BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

13 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

13 5430808 COSTE Benjamin BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

13 5430418 DI CICCIO Livio DOMBASLE STT 500 5Moins de 12 ans

13 5431756 LAMOURET Pierre emmanuel DOMBASLE STT 500 5Moins de 12 ans

17 5430462 LALLEMAND Enzo BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

17 5430194 CLOQUET Gaëtan BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

17 5431598 STEINER Sacha NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5428329 FAGOT Rémy NEUVES MAISONS 512 5Moins de 12 ans

17 5430239 PERSY Pierre SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

17 5431506 PERRIN Yann NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5430203 PAPAZZONI Nathan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 45 YEGHIAZARYAN  Hakob
750 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  45 YEGHIAZARYAN  Hakob Date
750 pts - NEUVES MAISONS

32 1 EPREUVE : 
17 Table  45 YEGHIAZARYAN  Hakob

17 79 LALLEMAND  Enzo 750 pts - NEUVES MAISONS TABLEAU :  
500 pts - BLAINVILLE DAME

2 Table  95 YEGHIAZARYAN  Joseph

16 500 pts - NEUVES MAISONS

16 95 YEGHIAZARYAN  Joseph 1
500 pts - NEUVES MAISONS 25 Table  45 YEGHIAZARYAN  Hakob

9 78 VAN-REETH  Stan 750 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - BLAINVILLE DAME 9
3 Table  78 VAN-REETH  Stan

500 pts - BLAINVILLE DAME

24 86 PERSY  Pierre
500 pts - SAINT MAX T.T.H 18 Table  93 ROUSSEL  Jordan

25 8 500 pts - DOMBASLE STT

4 Table  93 ROUSSEL  Jordan

8 500 pts - DOMBASLE STT

8 93 ROUSSEL  Jordan 1
500 pts - DOMBASLE STT 29 Table  

5 81 HENCK  Alexandre
500 pts - BLAINVILLE DAME 5

5 Table  81 HENCK  Alexandre
500 pts - BLAINVILLE DAME

28 5
19 Table  81 HENCK  Alexandre

21 106 LAMOURET  Pierre emmanuel 500 pts - BLAINVILLE DAME

500 pts - DOMBASLE STT

6 Table  106 LAMOURET  Pierre emmanuel

12 500 pts - DOMBASLE STT

12 99 PERRIN  Yann
500 pts - NEUVES MAISONS 26 Table  63 SIMON  Noé

13 74 SANLIS  Alexandre 4 559 pts - VILLERS LES NAN

500 pts - NANCY S.L.U.C. 13
7 Table  74 SANLIS  Alexandre

500 pts - NANCY S.L.U.C.

20
20 Table  63 SIMON  Noé

29 4 559 pts - VILLERS LES NAN

8 Table  63 SIMON  Noé

4 559 pts - VILLERS LES NAN

4 63 SIMON  Noé
559 pts - VILLERS LES NAN 31 Table  1er

3 66 IOPETI  Ethan
532 pts - LUNEVILLE ALTT 3

9 Table  66 IOPETI  Ethan
532 pts - LUNEVILLE ALTT

30 3
21 Table  66 IOPETI  Ethan

19 88 DI CICCIO  Livio 532 pts - LUNEVILLE ALTT

500 pts - DOMBASLE STT

10 Table  88 DI CICCIO  Livio

14 500 pts - DOMBASLE STT

14 96 PAPAZZONI  Nathan 3
500 pts - NEUVES MAISONS 27 Table  75 VERNEAU  Jules

11 71 FAGOT  Rémy 500 pts - NANCY S.L.U.C.

512 pts - NEUVES MAISONS 11
11 Table  100 KERBOUA  Noham

500 pts - NEUVES MAISONS

22 100 KERBOUA  Noham
500 pts - NEUVES MAISONS 22 Table  75 VERNEAU  Jules

27 6 500 pts - NANCY S.L.U.C.

12 Table  75 VERNEAU  Jules

6 500 pts - NANCY S.L.U.C.

6 75 VERNEAU  Jules
500 pts - NANCY S.L.U.C. 30 Table  

7 68 CORVELLEC  Victor 2
528 pts - HEILLECOURT LOI 7

13 Table  68 CORVELLEC  Victor
528 pts - HEILLECOURT LOI 2ème

26 7
23 Table  87 BAY  Tristan

23 80 CLOQUET  Gaëtan 500 pts - FAULX FR

500 pts - BLAINVILLE DAME

14 Table  87 BAY  Tristan

10 500 pts - FAULX FR

10 87 BAY  Tristan
500 pts - FAULX FR 28 Table  87 BAY  Tristan

15 82 COSTE  Benjamin 2 500 pts - FAULX FR

500 pts - BLAINVILLE DAME 15
15 Table  82 COSTE  Benjamin

500 pts - BLAINVILLE DAME

18 102 STEINER  Sacha
500 pts - NEUVES MAISONS 24 Table  49 VILLENEUVE  Timéo

31 2 707 pts - BRIEY USTT Places 3ème/4ème

16 Table  49 VILLENEUVE  Timéo 4
2 707 pts - BRIEY USTT

2 49 VILLENEUVE  Timéo 32 Table  3ème

707 pts - BRIEY USTT

3

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 93 ROUSSEL  Jordan
500 pts - DOMBASLE STT 5

33 Table  81 HENCK  Alexandre
500 pts - BLAINVILLE DAME

5 81 HENCK  Alexandre
500 pts - BLAINVILLE DAME 35 Table  5ème

6 66 IOPETI  Ethan
532 pts - LUNEVILLE ALTT

34 Table  49 VILLENEUVE  Timéo

6 707 pts - BRIEY USTT

7 49 VILLENEUVE  Timéo 6ème

707 pts - BRIEY USTT

Places 7ème/8ème

8 93 ROUSSEL  Jordan
500 pts - DOMBASLE STT

36 Table  66 IOPETI  Ethan 7ème

532 pts - LUNEVILLE ALTT

7 66 IOPETI  Ethan
532 pts - LUNEVILLE ALTT

93 ROUSSEL  Jordan 8ème

500 pts - DOMBASLE STT

18 décembre 2016

Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons



Impression du 18/12/2016 à 15:47:41
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 1

1. YEGHIAZARYAN Hakob 45 5428086 750 15540032 NEUVES MAISONS -137

2. BAY Tristan 87 5431107 500 15540191 FAULX FR -135

3. DI CICCIO Livio 88 5430418 500 15540020 DOMBASLE STT -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 YEGHIAZARYAN HakobDI CICCIO Livio 2 1

2/3 BAY Tristan DI CICCIO Livio 2 1

1/2 YEGHIAZARYAN HakobBAY Tristan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

YEGHIAZARYAN Hakob 1

BAY Tristan 2

DI CICCIO Livio 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 2

1. VILLENEUVE Timéo 49 5429602 707 15540007 BRIEY USTT -117

2. PERSY Pierre 86 5430239 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -135

3. YEGHIAZARYAN Joseph 95 5428087 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Joueur Rang Forfait

SIMON Noé 1

PAPAZZONI Nathan 2

COSTE Benjamin 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SIMON Noé PAPAZZONI Nathan 2 1

2/3 COSTE Benjamin PAPAZZONI Nathan 1 2

1/2 SIMON Noé COSTE Benjamin 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 3

1. SIMON Noé 63 8813870 559 15540040 VILLERS LES NAN -135

2. COSTE Benjamin 82 5430808 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3. PAPAZZONI Nathan 96 5430203 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VILLENEUVE Timéo YEGHIAZARYAN Joseph 2 1

2/3 PERSY Pierre YEGHIAZARYAN Joseph 1 2

1/2 VILLENEUVE Timéo PERSY Pierre 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

VILLENEUVE Timéo 1

YEGHIAZARYAN Joseph 2

PERSY Pierre 3
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Impression du 18/12/2016 à 15:47:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 4

1. IOPETI Ethan 66 5428781 532 15540021 LUNEVILLE ALTT -125

2. HENCK Alexandre 81 5428100 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3. PERRIN Yann 99 5431506 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 IOPETI Ethan PERRIN Yann 2 1

2/3 HENCK Alexandre PERRIN Yann 2 1

1/2 IOPETI Ethan HENCK Alexandre 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

IOPETI Ethan 1

HENCK Alexandre 2

PERRIN Yann 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 5

1. FAGOT Rémy 71 5428329 512 15540032 NEUVES MAISONS -125

2. CLOQUET Gaëtan 80 5430194 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3. ROUSSEL Jordan 93 5427380 500 15540020 DOMBASLE STT -135

Joueur Rang Forfait

CORVELLEC Victor 1

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CORVELLEC Victor KERBOUA Noham 2 1

2/3 SANLIS Alexandre LALLEMAND Enzo 2 1

1/3 CORVELLEC Victor LALLEMAND Enzo 2 1

2/4 SANLIS Alexandre KERBOUA Noham 2 1

1/2 CORVELLEC Victor SANLIS Alexandre 2 1

3/4 LALLEMAND Enzo KERBOUA Noham 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 6

1. CORVELLEC Victor 68 5429581 528 15540056 HEILLECOURT LOI -115

2. SANLIS Alexandre 74 5428659 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125

3. LALLEMAND Enzo 79 5430462 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

4. KERBOUA Noham 100 5428470 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FAGOT Rémy ROUSSEL Jordan 1 2

2/3 CLOQUET Gaëtan ROUSSEL Jordan 1 2

1/2 FAGOT Rémy CLOQUET Gaëtan 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

ROUSSEL Jordan 1

FAGOT Rémy 2

CLOQUET Gaëtan 3
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Impression du 18/12/2016 à 15:47:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Minimes Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Minimes Garçons / Poule 7

1. VERNEAU Jules 75 5430527 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -125

2. VAN-REETH Stan 78 5430701 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

3. STEINER Sacha 102 5431598 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

4. LAMOURET Pierre emmanuel 106 5431756 500 15540020 DOMBASLE STT -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 VERNEAU Jules LAMOURET Pierre emm 2 1

2/3 VAN-REETH Stan STEINER Sacha 2 1

1/3 VERNEAU Jules STEINER Sacha 2 1

2/4 VAN-REETH Stan LAMOURET Pierre emm 2 1

1/2 VERNEAU Jules VAN-REETH Stan 2 1

3/4 STEINER Sacha LAMOURET Pierre emm 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

VERNEAU Jules 1

VAN-REETH Stan 2

LAMOURET Pierre emmanuel 3

STEINER Sacha 4
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